檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部國土測繪中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明路2段497號4

樓

聯絡人：陳世崇

聯絡電話：04-22522966#222

傳真：04-22592273

電子信箱：55501@mail.nlsc.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國105年3月17日

發文字號：測籍字第1050600120號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本中心臺灣地區地籍測量坐標系統轉換程式暫時停用事

宜，請查照。

說明：經查旨揭坐標系統轉換程式經本中心初步驗證，於臺灣本

島有部分區域如高雄市及屏東縣，存在TWD67坐標系統轉

換TWD97坐標系統成果不佳情形，為審慎計，請暫停使用，

俟本中心釐正並更新後，再行函知貴機關（單位）。

正本：財政部國有財產署、經濟部水利署、經濟部水利署第六河川局、經濟部中央地質

調查所、臺北自來水事業處、內政部地政司

副本：各縣市政府、本中心測繪資訊課、控制測量課、地籍測量課 2016-03-18
09:36:22

1050056469

■■■■■■16地政局 ■■■■■■■收文:105/03/18

■■■■■■■無附件

■■■■■■測量科